
ヒューマンテクノシステムグループ事業会社に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび私どもヒューマンテクノシステムグループは、さらなる事業拡大を目指し、大阪市に拠点を置きます 

株式会社HTSアクト（旧社名：株式会社パスシステム）が、平成30年２月１日よりグループ傘下に入ることとなりました。 

私ども一同、新しい仲間とともに一層の業績向上に専心する所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

う謹んでお願い申し上げます。 

謹言 

 

 

 

平成三十年二月吉日 

 

株式会社ヒューマンテクノシステムホールディングス 

                                              代表取締役会長 菊池 文彬  

                                              代表取締役社長 田上 秀尚 

 

【新事業会社】 

                                  株式会社HTSアクト 

代表取締役社長 濱田 昭二 

 


